18/06/2024, con la quale è stato autorizzato il progetto dal titolo “Percorsi per l'inclusione e la socialità” 

presentato da questa Istituzione Scolastica, con codice nazionale progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA2024-95, 

CUP J84D24001510007 e con finanziamento complessivo pari ad euro 63.600,00 

(sessantatremilaeseicento/00); 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio del finanziamento assegnato per la realizzazione del progetto, 

prot. n. 9077 del 13/09/2024; 

VISTO il decreto prot. n. 11007 del 17/10/2024 con il quale il Dirigente scolastico ha assunto l’incarico di

[...]

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 

2023-2024 e 2024-2025 ESO4.6.A4.A-FSEPN-LA-2024-95», della necessità di avviare Percorsi di 

educazione motoria per le prime tre classi della scuola primaria; 

CONSIDERATO l’importo a base d’asta per la fornitura è stato stimato in € 6.600,00 (euro 

seimilaseicento/00) omnicomprensivo dell’IVA e di ogni altra imposta o contributi di legge; 

DATO ATTO che la fornitura oggetto del presente affidamento è disponibile sul Mercato elettronico della 

Pubblica Amministrazione (MePA); 

CONSIDERATO che, a seguito di consultazione degli operatori economici iscritti al MEPA nella categoria

[...]

VISTA la Determina a contrarre prot. 5823 dell’11/04/2025 e gli allegati: “Capitolato” e “Condizioni di 

Servizio” inseriti nel prot. 5836 dell’11/04/2025. 

VISTA l’offerta prot. 6386 del 29/04/2025 pervenuta dall’A.S.D. World Sport per l’importo di € 6.600,00 

(euro seimilaseicento//00) omnicomprensivo dell’IVA e di ogni altra imposta o contributi di legge; 

nell’osservanza delle disposizioni di cui alla legge 6 novembre 2012, n. 190, recante «Disposizioni per la 

prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalità della Pubblica Amministrazione»,